
Zápis č. 19/2010

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 28.12.2010,od 17 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 17 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven pan Roman Mutl,
zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Ověřovatelé zápisu Martina Radilová a Ing. Mariana Poborská a zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Martinu Radilovou a Ing. Marianu
Poborskou a zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

Schválení programu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

Návrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Rozpočet obce pro rok 2011
4. Základní škola Červené Janovice
5. Rozpočtové opatření č.10/20 1O
6. ČHJ Č.Janovice a ČHJ Opatovice I - hasičský kroužek pro děti a mládež
7. Stanovení nájemného nebytových prostor v budově OÚ
8. Žádost o dotaci MZe na II.etapu vodovodu Červené Janovice
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva



3. Rozpočet obce pro rok 2011

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje schodkový rozpočet Obce Červené Janovice pro rok 2011, který bude
kryt dlouhodobým úvěrem. Návrh rozpočtu byl řádně vyvěšen na úřední desce a nebyly vzneseny
žádné připomínky.

Příjmy:
Výdaje:
Financování:

8.617.116,- Kč
12.010.850,- Kč
3.393.734,- Kč

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

4. Základní škola Červené Janovice

a) Žádost ředitelky školy Mgr. Nulíčkové o navýšení rozpočtu ZŠ na nákup uhlí. Z důvodu zajištění
vytápění budovy ZŠ do konce kalendářního roku.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení rozpočtu ZŠ Červené Janovice o 15.000 Kč na nákup uhlí.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4a) bylo schváleno.

b) Žádost ředitelky školy Mgr. Nulíčkové o použití finanční částky 499,37 Kč z rezervního fondu ZŠ
na dofinancování semináře pro učitele.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje použití fmanční částky 499,37 Kč z rezervního fondu ZŠ.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4b) bylo schváleno.

S. Rozpočtové opatření č.lO/2010
Č. 10/2010 - příjem 44.561,- Kč, výdej 44.561,- Kč
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.10/201 O.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. S bylo schváleno.

6. ČHJ Červené Janovice a ČHJ Opatovice I - hasičský kroužek pro děti a mládež
Starosta obce přečetl zastupitelům zprávu manželů Růžičkových o činnosti dětí hasičského kroužku a
plánech na rok 2011. Starosta zároveň vyslovil uznání manželům Růžičkovým za jejich obětavou
práci pro děti z Červených Janovic a okolí.

7. Stanovení nájemného nebytových prostor v budově OÚ
Zastupitelstvo obce projednalo stanovení měsíčního nájemného pro organizaci STP od ledna 2011.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje nájemné (nebytové prostory včetně vodného, stočného a tepla) ve výši:
Místní organizace STP Červené Janovice - 0,- Kč
Okresní organizace STP Kutná Hora - 1.500,- Kč
Platba elektrické energie bude provedena na základě skutečné spotřeby.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 7 bylo schváleno.



8. Žádost o dotaci z programu "Podpora výstavby a obnovy vodovodů pro veřejnou potřebu"
Ministerstva zemědělství ČR na II. etapu vodovodu

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti z programu "Podpora výstavby a obnovy vodovodů pro
veřejnou potřebu" Ministerstva zemědělství ČR na II. etapu vodovodu Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 bylo schváleno.
Starosta obce zajistí potřebné podklady a udělá nezbytné kroky k podání žádosti o dotaci.

9. Diskuze

Zastupitel Antonín David dal návrh, aby obec kontaktovala kominíka, který by potom při cestě do
Červených Janovic vyhověl potřebám občanům, kteří projeví o tuto službu zájem. V uvedené věci
bude dále jednáno.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno v 18.15 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 18.1.2011 od 17 hodin.

/
[JLS) -

··················-:7···~···
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Martina Radilová Mgr. Kateřina Mašínová

Ing. Mariana Poborská


